
 

 

 

KONTRATË PAJTIMI PËR SHËRBIMET E KOMUNIKIMEVE 
ELEKTRONIKE DHE AUDIOVIZIVE NË RRJETIN FIKS TË ONE 
ALBANIA SHA. 

 
Pajtimtari (Emri i subjektit) 
pajisur me NIPT   
përfaqesuar nga Përfaqësuesi Ligjor/Person i 
Autorizuar 
 (Emër Atësi Mbiemër) 
me të dhënat identifikuese sipas formularit të 
rregjistrimit të AKEP bashkëlidhur kësaj Kontrate 

 
SEKSIONI 1. SHËRBIMET TELEFONI FIKSE 
NUMRI I TELEFONIT
  
 

AKSES NË INTERNET ME BANDE TË GJERË 
 

ADSL                          VDSL 
 

LIDHJE ME FIBËR 
 

FIX WIRELSS                     SHËRBIMI IPTV 
 

SEKSIONI 2: KUFIZIME AUTOMATIKE TË KOMUNIKIMEVE 
PËR SHËRBIMIN E TELEFONISË FIKSE: 

 
Kufizime të komunikimeve me op. MOBILE 

Kufizime të komunikimeve me op. me VLERË 
TË SHTUAR 

Kufizime të komunikimeve me op. 
NDËRKOMBËTARE 

Kufizime të komunikimeve të zgjedhura më sipër 
nëpërmjet Kodit 

SEKSIONI 3: AUTORIZIME 
 

- Publikimi në Numëratorin telefonik i të dhënave të 
Pajtimtarit: 

PO JO 

- Për marrjen në përdorim, përpunimin, transferimin ose 
ruajtjen dhe asgjesimin fizik të të dhënave personale të 
deklaruara në këtë Kontratë Pajtimi dhe Formularin e 
AKEP, përfshirë por pa u kufizuar në të dhënat e trafikut nga 
ONE Albania dhe/ose bashkëpunëtorët e saj tregtarë të 
autorizuar, si edhe komunikimin e shoqërive të tjera që 
bashkëpunojnë me ONE; shoqërive që operojnë për 
llogari ose shoqëri të lidhura me ONE për promovimin 
direkt të produkteve apo shërbimeve, apo shërbime me 
vlerë të shtuar, ose për reklamime të çdo lloji dhe 
përdorimi i sistemeve të thirrjeve automatike për 
dërgimin e thirrjeve pa ndërhyrje njerëzore për qëllime 
marketingu: 

 
Pranoj Nuk Pranoj 

 
 
SEKSIONI 4: FATURA E SHËRBIMIT DHE ADRESA E 
DËRGIMIT TË FATURËS: 

 
Adresa e dërgimit të faturës/njoftimeve me shkrim:
  

 

Adresa e postës elektronike: 
 

 
Numër kontakti (celular) 

 

 
Faturë elektronike                   PO                        JO 

 
Shënim: Pajisja me faturë elektronike automatikisht 
zëvendëson pajisjen me faturë fizike. 



 

 

 

Në cilësine e Pajtimtarit, deklaroj se: 

• Jam njohur me Informacionin Para-Kontraktor të vendosur në 
dispozicion nga ONE Albania, në faqen e internetit www.one.al; 

• Jam njohur dhe pranoj kushtet dhe termat e Kontatës së 
Pajtimit, si edhe deklaroj se do t’i zbatoj ato përkatësisht, 
përfshirë por pa u kufizuar në: Shërbimet e kontraktuara, 
afatin e kontratës dhe përfundimin e saj, çmimin dhe tarifat, 
mënyrën dhe afatet e pagesës, dhe/ ose garancive financiare; 

• Të dhënat e plotësuara në Kontratën e Pajtimit dhe 
Formularin e AKEP janë të sakta dhe i përkasin personit tim, 
referuar mjetit të identifikimit të paraqitur personalisht prej 
meje; 

• Deklaroj se qëllimi i blerjes së shërbimit është për përdorimin 
e shërbimit sipas kategorisë Familjar dhe në përputhje me 
kushtet e kësaj kontrate dhe në asnjë rast për rishitje apo 
përdorim për qëllime fitimi apo në kundërshtim me ligjin. 
Deklaroj që të dhënat e mësipërme janë të vërteta; 

• Numri i kontaktit (celular) dhe adresa elektronike janë të 
sakta dhe do të përdoren për njoftime zyrtare për këtë kontratë, 
si edhe për autentifikime apo shërbime të tjera në kuadër të 
kësaj kontrate; 

• Mora dijeni të plotë dhe pranoj të gjitha kushtet e mësipërme. 
 
 

Kontrata e Pajtimit përbehet nga: 

Lidhja 1: Termat dhe kushtet e përgjithshme të ofrimit të 
shërbimit 
Aneksi 1: Lista e tarifave standarde dhe Udhëzuesi 
për Zgjidhjen e Ankesave 

Lidhja 2: Plani tarifor 
Aneksi 1: Përfitime të tjera (nëse janë të 
aplikueshme) 
Aneksi 2: Formulari i marrjes në dorëzim të 
pajisjeve 

• Formulari regjistrimit të AKEP 

Lidhjet e kontratës së bashku me anekset respektive dhe 
Formulari i AKEP janë pjesë integrale dhe e pandashme e saj. 

 
Termat dhe kushtet e përgjithshme të ofrimit të shërbimit, 
Informacioni Para-Kontraktor ,tarifat standarde dhe planet 
tarifore të aplikuara nga ONE Albania, jane të publikuara në faqen 
zyrtare në internet. 

 
Kushtet e Përgjithshme së bashku me Kushtet e Veçanta të 
Shërbimeve dhe Tarifave në fuqi, përbëjnë tërësinë e 
marrëveshjes ndërmjet palëve për ofrimin e shërbimeve të 
telekomunikacioneve prej ONE Albania dhe faturimin përkatës 
të Pajtimtarit. 

 
Pajtimtari deklaron se ka lexuar dhe është plotësist në dijeni të 
kushteve të Përgjithshme të ofrimit të shërbimeve të telefonisë 
për pajtimtarin dhe të Aneksit 1 “Lista e tarifave standarde dhe 
Udhëzuesi për Zgjidhjen e Ankesave”, të cilat janë të pasqyruara 
dhe mund të aksesohen në linket e mëposhtme. 

 
 

https://www.one.al/kompania/kushtet-e-pergjithshme-te-
ofrimit-te-sherbimeve/ 

 
https://www.one.al/kompania/formulare-pajtimi  

 
Pajtimtari njeh se me nënshkrimin e kësaj kontrate 
pajtimit është plotësisht në dijeni dhe ka pranuar pa 
rezerva dhe nën vullnetin e tij të lirë Lidhjen 1 “Termat 
dhe kushtet e përgjithshme të ofrimit të shërbimit”, e cila është 
e pasqyruar dhe mund të aksesohet në linkun 
https://www.one.al/kompania/formulare-pajtimi dhe Planin 
tarifor përkatës. 

 
 

Për ONE ALBANIA SHA Pajtimtari 

http://www.one.al/kompania/kushtet-e-pergjith
http://www.one.al/kompania/formulare-pajtimi
http://www.one.al/kompania/formulare-pajtimi

